
Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

1 

 

Žádost o podporu 
 

Základní údaje 
 

Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_008/0004593 

Identifikace žádosti (HASH): 04dSmO 

Název projektu CZ: Připraveni na budoucnost: porozumění dlouhodobé odolnosti 

lidské kultury (RES-HUM) 

Způsob jednání: Podepisují všichni signatáři 
 

Vrácené obrazovky: 
Specifické datové položky 
Přehled zdrojů financování 
Finanční plán 
Dokumenty 
Indikátory 
Klíčové aktivity 
Rozpočet projektu 

 
 

Projekt 
 

Číslo programu: 02 

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský 

Číslo výzvy: 02_22_008 

Název výzvy: Špičkový výzkum 
 

Název projektu CZ: Připraveni na budoucnost: porozumění dlouhodobé odolnosti 

lidské kultury (RES-HUM) 

Název projektu EN: Ready for the future: understanding long-term resilience of 

the human culture (RES-HUM) 
 

Anotace projektu: 
Projekt je zaměřen na objasnění základních principů resilience lidské společnosti v historické 
perspektivě s využitím dlouhých časových řad a na přenos získaných poznatků do společenské praxe. 
Tohoto cíle bude dosaženo podporou excelentního výzkumu a rozvíjením spolupráce mezi 
humanitními a přírodními vědami, jakými jsou archeologie, dějiny umění, antropologie, genetika, 
geologie, klimatologie, botanika, geofyzika či jaderná fyzika. 

 
 

Fyzická realizace projektu  

Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2024 
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2028 















Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

8 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
Specifický cíl RIS3: Zvýšení potenciálu a motivace pracovníků ve výzkumných 

organizacích 
Procento:  
Komentář: 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

Domény specializace 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

9 

 

Doména specializace: Kulturní a kreativní odvětví nástrojem akcelerace 
socioekonomického rozvoje ČR 

Procento:  
 

Doména specializace: Digitalizace a automatizace výrobních technologií 
Procento:  

 
Doména specializace: Elektronika a digitální technologie 
Procento:  

 
Doména specializace: Pokročilá medicína a léčiva 
Procento:  

 
Doména specializace: Zelené technologie, bioekonomika a udržitelné 

potravinové zdroje 
Procento:  

 
Doména specializace: Inteligentní sídla 
Procento:  

 
 
 
 

Strategická VaVaI témata 
 
 

Doména specializace: Inteligentní sídla 
 

Strategické VaVaI téma: 
Digitalizace a systémové propojení infrastruktury a přírodního prostředí 
Strategické VaVaI téma: 
Udržitelnost a dekarbonizace 

 
 
 
 

KET 
 

Doména specializace: Kulturní a kreativní odvětví nástrojem akcelerace socioekonomického rozvoje 
ČR 

 
KET:  
Procento:  

Výzkumné téma KET: 
 
 

Doména specializace: Pokročilá medicína a léčiva 

 
KET:  



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

10 

 

Procento:  

Výzkumné téma KET: 
 
 

Doména specializace: Zelené technologie, bioekonomika a udržitelné potravinové zdroje 

 
KET:  
Procento:  

Výzkumné téma KET: 
 
 
 
 
 
 

RIS3 Cíle mise 
 
 

RIS3 Cíl mise: Stabilita, spolehlivost a udržitelnost společenských, 
ekonomických a environmentálních systémů 

Procento:  
 

RIS3 Cíl mise: Snižování rizik a zvyšování odolnosti 
Procento:  

 
RIS3 Cíl mise: Rozvoj schopností bezpečnostního systému 
Procento:  

 
 
 
 

Témata VaVaI v oblasti SHUV 
 
 

Doména specializace: Kulturní a kreativní odvětví nástrojem akcelerace socioekonomického rozvoje 
ČR 

 
Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Výzkum vzájemných vztahů mezi společností, technologickým rozvojem a inovacemi 
Podmínky / bariéry aplikace inovativních technologií a postupů 
Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Bezpečnostní výzkum 

 
Doména specializace: Digitalizace a automatizace výrobních technologií 

 
Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Výzkum vzájemných vztahů mezi společností, technologickým rozvojem a inovacemi 

 
Doména specializace: Elektronika a digitální technologie 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

11 

 

Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Výzkum vzájemných vztahů mezi společností, technologickým rozvojem a inovacemi 
Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Podpora aktivního přístupu k řešení společenských výzev 21. století a výzev spojených s 
nově se rozvíjejícími technologiemi 

 
Doména specializace: Zelené technologie, bioekonomika a udržitelné potravinové zdroje 

 
Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Výzkum vzájemných vztahů mezi společností, technologickým rozvojem a inovacemi 

 
Doména specializace: Inteligentní sídla 

 
Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Bezpečnostní výzkum 
Téma VaVaI v oblasti SHUV: 
Výzkum vzájemných vztahů mezi společností, technologickým rozvojem a inovacemi 

 
 
 

Subjekty projektu 
 
 
 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce 

Kód státu: CZE - Česká republika 

Název subjektu/Jméno a příjmení: Masarykova univerzita 

IČ/RČ žadatele: 00216224 

DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní) 

Je subjekt právnickou osobou?: Ano 

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu 

Počet zaměstnanců: 
Roční obrat (EUR): 
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR): 
Velikostní kategorie podniku: 
Kód institucionálního sektoru: 
Zahrnout subjekt do definice jednoho Ne 

podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne 

podniku: 
 
 

Statutární zástupci 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

12 

 

Jméno a příjmení / Název: MARTIN BAREŠ 

Adresa:  
 
 
 
 

Adresy subjektu 
 
 
Kód státu: CZE - Česká republika 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 

Název kraje: Jihomoravský kraj 

Název okresu: Brno-město 

Název ORP: Brno 

Městská část: Brno-střed 

Obec: Brno 

Část obce: Brno-město 

Ulice: Žerotínovo náměstí 

PSČ: 602 00 

Číslo orientační: 9 

Číslo popisné/evidenční: 617 

Kód druhu 1 

čísla domovního: 
WWW: 
Adresa uvedená textově: 
Žerotínovo náměstí 617/9, Brno-město, 602 00 Brno 

 
 
 
 

Osoby subjektu 
 
 

Titul před jménem: prof. MUDr. 

Jméno: Martin 

Příjmení: Bareš 

Titul za jménem: Ph.D. 

Telefon: 
Mobil:  

E-mail:  

Statutární zástupce: Ano 

Funkce: 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

13 

 

Titul před jménem:  

Jméno:  

Příjmení:  

Titul za jménem: 
Telefon: 
Mobil:  

E-mail:  

Statutární zástupce: 
Funkce: hlavní kontaktní osoba 

 
 
 
 

Účty subjektu 
 
 

Název účtu: Masarykova univerzita 

Kód banky: 0710 - Česká národní banka 

IBAN: 
Měna účtu: CZK 

Stát: Česká republika 

Předčíslí ABO: 30090 

Základní část ABO: 41924621 

Neplatný záznam účtu: 
 
 
 
 
 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem 

Kód státu: CZE - Česká republika 

Název subjektu/Jméno a příjmení: Národní muzeum 

IČ/RČ žadatele: 00023272 

DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Státní příspěvková organizace 

Je subjekt právnickou osobou?: Ano 

Datum vzniku: 1. 1. 1972 

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu 

Počet zaměstnanců: 
Roční obrat (EUR): 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

14 

 

Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR): 
Velikostní kategorie podniku: 
Kód institucionálního sektoru: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne 

podniku: 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Statutární zástupci 

 
 

Jméno a příjmení / Název: MICHAL LUKEŠ 

Adresa:  
 
 
 
 

Adresy subjektu 
 
 
Kód státu: CZE - Česká republika 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 

Název kraje: Hlavní město Praha 

Název okresu: území Hlavního města Prahy 

Název ORP: Hlavní město Praha 

Městská část: Praha 1 

Obec: Praha 

Část obce: Nové Město 

Ulice: Václavské náměstí 

PSČ: 110 00 

Číslo orientační: 68 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

15 

 

Číslo popisné/evidenční: 1700 

Kód druhu 1 

čísla domovního: 
WWW: www.nm.cz 

Adresa uvedená textově: 
Václavské náměstí 1700/68, Nové Město, 110 00 Praha 

 
 
 
 

Osoby subjektu 
 
 

Titul před jménem: PhDr. 

Jméno: Michal 

Příjmení: Lukeš 

Titul za jménem: PhD. 

Telefon: 
Mobil:  

E-mail:  

Statutární zástupce: Ano 

Funkce: 
 
 
 
 

Účty subjektu 
 
 
 
 
 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem 

Kód státu: CZE - Česká republika 

Název subjektu/Jméno a příjmení: Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 

IČ/RČ žadatele: 67985912 

DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 

Je subjekt právnickou osobou?: Ano 

Datum vzniku: 1. 1. 2007 

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu 

Počet zaměstnanců: 
Roční obrat (EUR): 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

16 

 

Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR): 
Velikostní kategorie podniku: 
Kód institucionálního sektoru: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne 

podniku: 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Statutární zástupci 

 
 

Jméno a příjmení / Název: JAN MAŘÍK 

Adresa:  
 
 
 
 

Adresy subjektu 
 
 
Kód státu: CZE - Česká republika 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 

Název kraje: Hlavní město Praha 

Název okresu: území Hlavního města Prahy 

Název ORP: Hlavní město Praha 

Městská část: Praha 1 

Obec: Praha 

Část obce: Malá Strana 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

17 

 

Ulice: Letenská 

PSČ: 118 00 

Číslo orientační: 4 

Číslo popisné/evidenční: 123 

Kód druhu 1 

čísla domovního: 
WWW: www.arup.cas.cz 

Adresa uvedená textově: 
Letenská 123/4, Malá Strana, 118 00 Praha 

 
 
 
 

Osoby subjektu 
 
 

Titul před jménem: Mgr. 

Jméno: Jan 

Příjmení: Mařík 

Titul za jménem: Ph.D. 

Telefon: 
Mobil:  

E-mail:  

Statutární zástupce: Ano 

Funkce: 
 
 
 
 

Účty subjektu 
 
 
 
 
 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem 

Kód státu: CZE - Česká republika 

Název subjektu/Jméno a příjmení: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

IČ/RČ žadatele: 61389005 

DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 

Je subjekt právnickou osobou?: Ano 

Datum vzniku: 1. 1. 2007 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

18 

 

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu 

Počet zaměstnanců: 
Roční obrat (EUR): 
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR): 
Velikostní kategorie podniku: 
Kód institucionálního sektoru: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne 

podniku: 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace: 

 

 

 

 

 

 

 

 
Statutární zástupci 

 
 

Jméno a příjmení / Název: ONDŘEJ SVOBODA 

Adresa:  
 
 
 
 

Adresy subjektu 
 
 
Kód státu: CZE - Česká republika 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 

Název kraje: Středočeský kraj 

Název okresu: Praha-východ 

Název ORP: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městská část: 
Obec: Husinec 

Část obce: Řež 

Ulice: Hlavní 

PSČ: 250 68 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

19 

 

Číslo orientační: 
Číslo popisné/evidenční: 130 

Kód druhu 1 

čísla domovního: 
WWW: www.ujf.cas.cz/ 

Adresa uvedená textově: 
Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 

 
 
 
 

Osoby subjektu 
 
 

Titul před jménem: Ing. 

Jméno: Ondřej 

Příjmení: Svoboda 

Titul za jménem: PhD. 

Telefon: 
Mobil:  

E-mail:  

Statutární zástupce: Ano 

Funkce: 
 
 
 
 

Účty subjektu 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktní osoby 
 
 

Jméno a příjmení:  

E-mail:  

Telefon:  





Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

21 

 

Číselník: S – specializovaná veřejná databáze 
 

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV 
Číslo: 0,00 
Cena/Sazba: 0,00 
Číselník: Jiné subjekty 
Text: 
- 

 
OPJAK_VaV5 Osoby přímo ovlivněné EFRR intervencí – počet žen 
Číslo: 0,00 

 
OPJAK_VaV12 Finanční prostředky získané z prodeje licencí k výzkumným výsledkům projektu 
Cena/Sazba: 0,00 

 
OPJAK_VaV15 Mise Horizont Evropa a Green Deal 
Číselník: 8. Bez příspěvku 
Text: 
- 

 
OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence 
Číslo: 0,00 
Cena/Sazba: 0,00 
Číselník: Mezinárodní 
Text: 
0 

 
OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence 
Číslo: 0,00 
Cena/Sazba: 0,00 
Číselník: Národní 
Text: 
0 

 
OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV 
Číslo: 0,00 
Cena/Sazba: 0,00 
Číselník: VŠ 
Text: 
- 

 
OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV 
Číslo: 0,00 
Cena/Sazba: 0,00 
Číselník: Výzkumné organizace, kromě VŠ 
Text: 
- 

 
OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence 
Číslo: 0,00 
Cena/Sazba: 0,00 















Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

28 

 

Měrná jednotka: žádost o podporu 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód indikátoru: 203541 

Název indikátoru: Počet podpořených spoluprací – VaV 

Měrná jednotka: spolupráce 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

29 

 

Popis hodnoty:  

 

 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

 
 
 

 

 

 

 

Kód indikátoru: 204032 

Název indikátoru: Mobility - počet výjezdů 

Měrná jednotka: mobilita 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

30 

 

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód indikátoru: 205002 

Název indikátoru: Výzkumní pracovníci, kteří pracují v podpořených výzkumných 

zařízeních 

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 
 

Kód indikátoru: 208002 

Název indikátoru: Mobility - počet příjezdů 

Měrná jednotka: mobilita 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 
Kód indikátoru: 210181 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

31 

 

Název indikátoru: Počet příspěvků na odborných akcích 

Měrná jednotka: příspěvky 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 

Kód indikátoru: 214021 

Název indikátoru: Publikace z podpořených projektů 

Měrná jednotka: publikace 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 

 
Kód indikátoru: 214022 

Název indikátoru: Odborné publikace – letters, reviews, statě ve sborníku 

Měrná jednotka: publikace 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

32 

 

Popis hodnoty:  

 

 

Kód indikátoru: 214023 

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním 

spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty 

Měrná jednotka: publikace 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 
Kód indikátoru: 214024 

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) ve spoluautorství 

výzkumných organizací a podniků 

Měrná jednotka: publikace 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 
Kód indikátoru: 214026 

Název indikátoru: Počet publikací publikovaných v prvním kvartilu nejvlivnějších 

časopisů v oboru 

Měrná jednotka: publikace 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

33 

 

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód indikátoru: 214027 

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) v prvním kvartilu 

publikací dle oborově normalizované citovanosti 

Měrná jednotka: publikace 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód indikátoru: 214031 

Název indikátoru: Ostatní nepublikační výsledky (vybrané druhy) 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

34 

 

Měrná jednotka: výsledky 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód indikátoru: 240002 

Název indikátoru: Počet modernizovaných pracovišť VaV 

Měrná jednotka: pracoviště 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 

 

 
 

Kód indikátoru: 244001 

Název indikátoru: Počet podpořených výzkumných organizací 

Měrná jednotka: organizace 

Typ indikátoru: Výstup 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty: 

Cílová hodnota:  



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

35 

 

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

Kód indikátoru: 244011 

Název indikátoru: Počet institucí ovlivněných intervencí 

Měrná jednotka: instituce 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 

 
Kód indikátoru: 244021 

Název indikátoru: Počet přímo ovlivněných osob EFRR intervencí 

Měrná jednotka: osoby 

Typ indikátoru: Výsledek 

Výchozí hodnota:  

Datum výchozí hodnoty:  

Cílová hodnota:  

Datum cílové hodnoty:  

Popis hodnoty:  

 

 

 
 
 
 

Horizontální principy 
 
 
 
 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace 

Vliv projektu na horizontální princip:  

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip: 

























Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

47 

 

- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2021+. 
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu. 
- Souhlasím s uveřejněním výstupů/produktů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s 
dalším využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen. 
- Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu procesu 
poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP JAK. 
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP JAK k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2021+. 
- Umožním ŘO OP JAK přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, je-li relevantní, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném 
prohlášení. 

 
 
 
 
 
 

Dokumenty 
 

Pořadí: 1 
Název dokumentu: Studie proveditelnosti (ČJ) 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti (ČJ) 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Studie_proveditelnosti RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 2 
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Prohlaseni o prijatelnosti ZADATEL RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 3 
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

48 

 

Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Prohlaseni o souladu projektu s pravidly verejne podpory 
ZADATEL RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

 
 

Pořadí: 4 
Název dokumentu: Soulad s RIS3 strategií 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Soulad s RIS3 strategií 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Soulad s RIS3 strategii RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

 
 

Pořadí: 5 
Název dokumentu: Realizační tým 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Realizacni tym RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

 
 

Pořadí: 6 
Název dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1) 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1) 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Kalkulacka jednorazove castky b1 RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

49 

 

Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 7 
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Komentar k rozpoctu RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 8 
Název dokumentu: Annexes in English 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Annexes in English 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ano 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Annexes in english 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 12. 2022 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 9 
Název dokumentu:  
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu:  

 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor:  
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 10 
Název dokumentu: Přehled veřejných zakázek 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Přehled veřejných zakázek 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

50 

 

Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Prehled verejnych zakazek RES HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 11 
Název dokumentu: Čestné prohlášení úvodní a závěrečné_Partneři 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení - partner (úvodní a závěrečné) 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Čestné prohlášení úvodní a závěrečné_Partneři 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 12 
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti_Partneři 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - partner 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Prohlášení o přijatelnosti_Partneři 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 13 
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné 
podpory_Partneři 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- partner 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Prohlášení o souladu projektu s pravidly VP_Partneři 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

51 

 

Pořadí: 14 
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury_Žadatel_Partneři 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Prokázání vlastnické struktury - žadatel/partner 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Prokazani_vlastnicke_struktury_zadatel_partner 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

 
 

Pořadí: 15 
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Principy partnerství a prohlášení o partnerství_Partneři 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

 
 

Pořadí: 16 
Název dokumentu:  
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor:  
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 
Příloha ke KA1. 

 
Pořadí: 17 
Název dokumentu:  
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor:  
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

52 

 

Pořadí: 18 
Název dokumentu: Vymezení se k synergiím a hraničním oblastem s 
aktivitami realizovanými v programu EXCELES 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Vymezení se k synergiím a hraničním oblastem s 
aktivitami realizovanými v programu EXCELES 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: CP vymezeni se vuci EXCELES RES-HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 19 
Název dokumentu: Plná moc_Žadatel 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor:  
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 20 
Název dokumentu: Doklad o obratu 
Číslo: 
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o obratu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Výroční zprávy MU RES_HUM 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 13. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 21 
Název dokumentu: Příloha č. 1 Komentáře k rozpočtu_Cenové nabídky 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Priloha_1_Cenove_nabidky 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

53 

 

Přiloženy cenové nabídky níže uvedených položek rozpočtu. 
1.1.1.1.1.1.1 Budovy a stavby 
1.1.1.1.1.1.2 Movité věci 
1.1.1.1.1.2.6 Cestovní náklady 
1.1.1.1.1.2.7 Služby 
1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek 

 
Pořadí: 22 
Název dokumentu: Příloha č. 2 Komentáře k rozpočtu_Cenové nabídky 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Priloha_2_1_1_1_1_2_1_2_Material 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 
Přiloženy cenové nabídky položky rozpočtu 1.1.1.1.2.1.2 Materiál: 1.1.1.1.2.1.2.01-05. 

 
 
 

Pořadí: 23 
Název dokumentu: Příloha č. 3 Komentáře k rozpočtu_Cenové nabídky 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Priloha_3_1_1_1_1_2_1_2_Material 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 
Přiloženy cenové nabídky položky rozpočtu 1.1.1.1.2.1.2 Materiál: 1.1.1.1.2.1.2.06-12. 

 
Pořadí: 24 
Název dokumentu: Příloha č. 4 Komentáře k rozpočtu_Cenové nabídky 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Priloha_4_1_1_1_1_2_1_2_Material 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 15. 1. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 
Přiloženy cenové nabídky položky rozpočtu 1.1.1.1.2.1.2 Materiál: 1.1.1.1.2.1.2.13-17. 

 
Pořadí: 25 
Název dokumentu: Zápis z PK_230228 - 4593 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Zápis z PK_230228 - 4593 
Vložil/a: BOUMAR 
Datum vložení: 15. 3. 2023 
Verze dokumentu: 0001 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

54 

 

Popis dokumentu: 

Pořadí: 26 
Název dokumentu: 4. příloha zápisu z PK 230228 - Instrukce pro VeO 447 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: 4. příloha zápisu z PK 230228 - Instrukce pro VeO 447 
Vložil/a: BOUMAR 
Datum vložení: 15. 3. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 27 
Název dokumentu:  
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor:  
Vložil/a: FILTER 
Datum vložení: 16. 3. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 28 
Název dokumentu:  
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor:  
Vložil/a: FILTER 
Datum vložení: 16. 3. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 29 
Název dokumentu:  
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor:  
Vložil/a: FILTER 
Datum vložení: 16. 3. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 31 
Název dokumentu: ZAPIS z HK OP JAK_4593 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 



Sestava vytvořena v MS21+ 
6.9.2023 16:00 

NTHLATAN Verze 5 

55 

 

Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: ZAPIS z HK OP JAK_4593 
Vložil/a: DOSLEN 
Datum vložení: 27. 6. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 32 
Název dokumentu: Zapis z HK OP JAK_15_06_2.krok_odpoledne_4593 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Zapis z HK OP JAK_15_06_2.krok_odpoledne_4593 
Vložil/a: DOSLEN 
Datum vložení: 3. 8. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 34 
Název dokumentu: Výzva k doložení podkladů a doporučení úprav žádosti 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: Ne 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Oznámení k doporučení_Výzva před vydáním PA_4593 
Vložil/a: KEDKAM 
Datum vložení: 16. 8. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 

Pořadí: 35 
Název dokumentu: Podklady před vydáním právního aktu projektu 
Doložený soubor: Ano 
Povinný: 
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy: Realizační 
Soubor: Podklady pro vydání PA 
Vložil/a: NTHLATAN 
Datum vložení: 6. 9. 2023 
Verze dokumentu: 0001 
Popis dokumentu: 



 

Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+ 
   

   
   

   
   

   
 

 
 

   
 

  
   

 
   
   

   
   

 
   

 
  

 
   

 
   
   

   
   

 
   

  
 

 
 

  
   

  
   

 
 
 

 




